МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре государственный

университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
ft. m s  № ч м -о

г. Комсомольск-на-Амуре

Об изменении состава НТС

Во изменение приказа № 293-«0» от 11.09.2020 в соответствии с Поло
жением о научно-техническом совете ФГБОУ ВО «КнАГУ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Вывести из состава научно-технического совета:
- Ахметову А.В., д.и.н., доцента, начальника УНИД - заместителя предсе

дате ля НТС;
Евстигнеева А.И., д.т.н., профессора, проф. консультанта УНИД

член НТС;
- Башкова О.В., д.т.н., профессора, зав. кафедрой МТНМ- член НТС;
- Григорьева Я.Ю., к.физ-мат.н., доцента, Проректора по УР- член НТС;
- Ри Д.Х., к.э.н., директора Технопарка -  член НТС;
- Шушарину Г.А., к.ф.н., доцент, зав. кафедрой JIMK -  член НТС.
2 Ввести в состав научно-технического совета:
- Щетинина B.C., д.т.н., доцента, профессора кафедры «Машинострое
ние» - заместитель председателя НТС;
- Мокрицкого Б.Я., д.т.н., профессора, г.н.с. УНИД -  член НТС;
- Щелкунову М.Е., к.т.н., доцента кафедры ПУРИС -  член НТС;
- Ракитину Н.Э., к.социол.н., доцента кафедры ПЧП -  член НТС;
- Чепухалину Е.В., к.э.н., начальника ОСП НЦК -  член НТС.

Ректор университета

Проект приказа вносит
начальник ОСНИД

СОГЛАСОВАНО
Проректор по HP

Т.Н. Шелковникова 12 45
ШТ 1 13.12.2023
0:\2023\Приказ. Doc

Э.А. Дмитриев

Т.Н. Шелковникова

А.В. Космынин